
CAMPIONAT DE CATALUNYA ESLÀLOM

24/09/2016  -  PONTS

ORDEN DE SALIDA OBRIDORS

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

001 GIBERT, PAU C.N. MIG-SEGRE  10:00:00 11:30:00

002 JOU, ALEIX C.N. MIG-SEGRE  10:01:00 11:31:00

003 LEONE, PAOLO C.N. MIG-SEGRE  10:02:00 11:32:00

004 DOMENECH, ARNAU C.N. MIG-SEGRE  10:03:00 11:33:00

005 DOMENECH, ORIOL C.N. MIG-SEGRE  10:04:00 11:34:00

006 JULIÀ, PAU C.N. MIG-SEGRE  10:05:00 11:35:00

007 TORREGASSA, ALEX C.N. MIG-SEGRE  10:06:00 11:36:00

008 SUBARROCA, ARNAU C.N. MIG-SEGRE  10:07:00 11:37:00

009 CANAL, MIQUEL C.N. MIG-SEGRE  10:08:00 11:38:00

010 PLENS, ROGER C.N. MIG-SEGRE  10:09:00 11:39:00

011 SUBARROCA, AIDA C.N. MIG-SEGRE  10:10:00 11:40:00

012 VICENTE, MARC CADI CANOË KAYAK  10:11:00 11:41:00

013 JACOB, SEU USA  10:12:00 11:42:00

ORDEN DE SALIDA HOME JUNIOR C2

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

014
CAUBET, POL

MARTÍ, XAVIER
C.N. MIG-SEGRE  10:13:00 11:43:00

ORDEN DE SALIDA DONA SÈNIOR K1

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

015 OLIVA, MIREIA C.N. MIG-SEGRE  10:14:00 11:44:00

016 COSTA, CARMEN CAIAC BAIX CINCA  10:15:00 11:45:00

017 CUCHÍ, JÙLIA CAIAC BAIX CINCA  10:16:00 11:46:00

018 TRAVÉ, ISABEL CADI CANOË KAYAK  10:17:00 11:47:00

ORDEN DE SALIDA DONA JUNIOR K1

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

019 SORRIBES, LAIA C.N. MIG-SEGRE  10:18:00 11:48:00

020 GAY, NOA CADI CANOË KAYAK  10:19:00 11:49:00

021 PELLICER, LAURA CADI CANOË KAYAK  10:20:00 11:50:00

022 COUSILLAS, ALDARA CADI CANOË KAYAK  10:21:00 11:51:00

ORDEN DE SALIDA DONA CADET K1

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

023 BARROSO, MARIA CADI CANOË KAYAK  10:22:00 11:52:00
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CAMPIONAT DE CATALUNYA ESLÀLOM

24/09/2016  -  PONTS

ORDEN DE SALIDA DONA CADET K1

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

024 VIDAL, MARIA CADI CANOË KAYAK  10:23:00 11:53:00

025 CARRILLO, CARLA CADI CANOË KAYAK  10:24:00 11:54:00

026 BARROSO, ANNA CADI CANOË KAYAK  10:25:00 11:55:00

027 ALBINYÀ, ALBA CADI CANOË KAYAK  10:26:00 11:56:00

028 GAY, ADA CADI CANOË KAYAK  10:27:00 11:57:00

ORDEN DE SALIDA HOME SÈNIOR C1

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

029 ALBETS, MARCEL C.N. MIG-SEGRE  10:28:00 11:58:00

030 TOBIO, CRISTIAN CADI CANOË KAYAK  10:29:00 11:59:00

031 TEBÉ, JORDI C.N. MIG-SEGRE  10:30:00 12:00:00

ORDEN DE SALIDA HOME CADET C1

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

032 SALA, DAVID C.N. MIG-SEGRE  10:31:00 12:01:00

033 ROSELL, BIEL CADI CANOË KAYAK  10:32:00 12:02:00

034 ALCARAZ, JORDI C.N. MIG-SEGRE  10:33:00 12:03:00

035 FERRER, POL CADI CANOË KAYAK  10:34:00 12:04:00

036 SERRA, OSCAR CADI CANOË KAYAK  10:35:00 12:05:00

037 BERENGUER, POL CADI CANOË KAYAK  10:36:00 12:06:00

038 JULIÀ, FERRAN C.N. MIG-SEGRE  10:37:00 12:07:00

039 TRAVÉ, MIQUEL CADI CANOË KAYAK  10:38:00 12:08:00

ORDEN DE SALIDA DONA SÈNIOR C1

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

040 TRAVÉ, ISABEL CADI CANOË KAYAK  10:39:00 12:09:00

041 OLIVA, MIREIA C.N. MIG-SEGRE  10:40:00 12:10:00

ORDEN DE SALIDA DONA JUNIOR C1

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

042 PELLICER, LAURA CADI CANOË KAYAK  10:41:00 12:11:00

ORDEN DE SALIDA DONA CADET C1

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

043 BARROSO, MARIA CADI CANOË KAYAK  10:42:00 12:12:00
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CAMPIONAT DE CATALUNYA ESLÀLOM

24/09/2016  -  PONTS

ORDEN DE SALIDA DONA CADET C1

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

044 BARROSO, ANNA CADI CANOË KAYAK  10:43:00 12:13:00

045 CARRILLO, CARLA CADI CANOË KAYAK  10:44:00 12:14:00

ORDEN DE SALIDA HOME VETERÀ K1

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

046 PELLICER, GASPAR C.P. VALIRA  10:45:00 12:15:00

ORDEN DE SALIDA HOME SÈNIOR K1

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

047 CANOSA, IAGO C.P. DUMBRIA  10:46:00 12:16:00

048 TEBÉ, JORDI C.N. MIG-SEGRE  10:47:00 12:17:00

049 MORAGUES, MARC CADI CANOË KAYAK  10:48:00 12:18:00

050 GANYET, PAU CADI CANOË KAYAK  10:49:00 12:19:00

051 TOBIO, CRISTIAN CADI CANOË KAYAK  10:50:00 12:20:00

052 CADENA, JORDI CADI CANOË KAYAK  10:51:00 12:21:00

ORDEN DE SALIDA HOME JUNIOR K1

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

053 CAUBET, POL C.N. MIG-SEGRE  10:52:00 12:22:00

054 MARTÍ, XAVIER C.N. MIG-SEGRE  10:53:00 12:23:00

055 MOLANO, KLAUS CADI CANOË KAYAK  10:54:00 12:24:00

056 BELTRAN, RAUL CAIAC BAIX CINCA  10:55:00 12:25:00

057 SERRA, MIQUEL C.N. MIG-SEGRE  10:56:00 12:26:00

ORDEN DE SALIDA HOME CADET K1

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

058 MOYANO, ADRIÀ CADI CANOË KAYAK  10:57:00 12:27:00

059 GABERNET, MARC C.N. MIG-SEGRE  10:58:00 12:28:00

060 SALA, DAVID C.N. MIG-SEGRE  10:59:00 12:29:00

061 FERRER, POL CADI CANOË KAYAK  11:00:00 12:30:00

062 ALCARAZ, JORDI C.N. MIG-SEGRE  11:01:00 12:31:00

063 BERENGUER, POL CADI CANOË KAYAK  11:02:00 12:32:00

064 ROSELL, BIEL CADI CANOË KAYAK  11:03:00 12:33:00

065 HURTADO, ISARD A.E. PALLARS  11:04:00 12:34:00

066 FENES, ARNAU CADI CANOË KAYAK  11:05:00 12:35:00

067 JULIÀ, FERRAN C.N. MIG-SEGRE  11:06:00 12:36:00
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CAMPIONAT DE CATALUNYA ESLÀLOM

24/09/2016  -  PONTS

ORDEN DE SALIDA HOME CADET K1

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

068 SERRA, OSCAR CADI CANOË KAYAK  11:07:00 12:37:00

069 ROMERO, FERRAN CADI CANOË KAYAK  11:08:00 12:38:00

070 CAMATS, GUILLEM C.N. MIG-SEGRE  11:09:00 12:39:00

071 TRAVÉ, MIQUEL CADI CANOË KAYAK  11:10:00 12:40:00
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CAMPIONAT DE CATALUNYA ESLÀLOM

24/09/2016  -  PONTS

RELACION DE INSCRIPCIONES  A.E. PALLARS

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 065 HURTADO, ISARD HOME CADET K1
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CAMPIONAT DE CATALUNYA ESLÀLOM

24/09/2016  -  PONTS

RELACION DE INSCRIPCIONES  C.N. MIG-SEGRE

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 001 GIBERT, PAU OBRIDORS

2. 002 JOU, ALEIX OBRIDORS

3. 003 LEONE, PAOLO OBRIDORS

4. 004 DOMENECH, ARNAU OBRIDORS

5. 005 DOMENECH, ORIOL OBRIDORS

6. 006 JULIÀ, PAU OBRIDORS

7. 007 TORREGASSA, ALEX OBRIDORS

8. 008 SUBARROCA, ARNAU OBRIDORS

9. 009 CANAL, MIQUEL OBRIDORS

10. 010 PLENS, ROGER OBRIDORS

11. 011 SUBARROCA, AIDA OBRIDORS

12. 014 CAUBET, POL HOME JUNIOR C2

13. "  MARTÍ, XAVIER HOME JUNIOR C2

14. 015 OLIVA, MIREIA DONA SÈNIOR K1

15. 019 SORRIBES, LAIA DONA JUNIOR K1

16. 029 ALBETS, MARCEL HOME SÈNIOR C1

17. 031 TEBÉ, JORDI HOME SÈNIOR C1

18. 032 SALA, DAVID HOME CADET C1

19. 034 ALCARAZ, JORDI HOME CADET C1

20. 038 JULIÀ, FERRAN HOME CADET C1

21. 041 OLIVA, MIREIA DONA SÈNIOR C1

22. 048 TEBÉ, JORDI HOME SÈNIOR K1

23. 053 CAUBET, POL HOME JUNIOR K1

24. 054 MARTÍ, XAVIER HOME JUNIOR K1

25. 057 SERRA, MIQUEL HOME JUNIOR K1

26. 059 GABERNET, MARC HOME CADET K1

27. 060 SALA, DAVID HOME CADET K1

28. 062 ALCARAZ, JORDI HOME CADET K1

29. 067 JULIÀ, FERRAN HOME CADET K1

30. 070 CAMATS, GUILLEM HOME CADET K1
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CAMPIONAT DE CATALUNYA ESLÀLOM

24/09/2016  -  PONTS

RELACION DE INSCRIPCIONES  C.P. DUMBRIA

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 047 CANOSA, IAGO HOME SÈNIOR K1

www.fcpiraguisme.com Impreso el 23.09.2016 a las 09:54 Página 3



CAMPIONAT DE CATALUNYA ESLÀLOM

24/09/2016  -  PONTS

RELACION DE INSCRIPCIONES  C.P. VALIRA

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 046 PELLICER, GASPAR HOME VETERÀ K1
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CAMPIONAT DE CATALUNYA ESLÀLOM

24/09/2016  -  PONTS

RELACION DE INSCRIPCIONES  CADI CANOË KAYAK

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 012 VICENTE, MARC OBRIDORS

2. 018 TRAVÉ, ISABEL DONA SÈNIOR K1

3. 020 GAY, NOA DONA JUNIOR K1

4. 021 PELLICER, LAURA DONA JUNIOR K1

5. 022 COUSILLAS, ALDARA DONA JUNIOR K1

6. 023 BARROSO, MARIA DONA CADET K1

7. 024 VIDAL, MARIA DONA CADET K1

8. 025 CARRILLO, CARLA DONA CADET K1

9. 026 BARROSO, ANNA DONA CADET K1

10. 027 ALBINYÀ, ALBA DONA CADET K1

11. 028 GAY, ADA DONA CADET K1

12. 030 TOBIO, CRISTIAN HOME SÈNIOR C1

13. 033 ROSELL, BIEL HOME CADET C1

14. 035 FERRER, POL HOME CADET C1

15. 036 SERRA, OSCAR HOME CADET C1

16. 037 BERENGUER, POL HOME CADET C1

17. 039 TRAVÉ, MIQUEL HOME CADET C1

18. 040 TRAVÉ, ISABEL DONA SÈNIOR C1

19. 042 PELLICER, LAURA DONA JUNIOR C1

20. 043 BARROSO, MARIA DONA CADET C1

21. 044 BARROSO, ANNA DONA CADET C1

22. 045 CARRILLO, CARLA DONA CADET C1

23. 049 MORAGUES, MARC HOME SÈNIOR K1

24. 050 GANYET, PAU HOME SÈNIOR K1

25. 051 TOBIO, CRISTIAN HOME SÈNIOR K1

26. 052 CADENA, JORDI HOME SÈNIOR K1

27. 055 MOLANO, KLAUS HOME JUNIOR K1

28. 058 MOYANO, ADRIÀ HOME CADET K1

29. 061 FERRER, POL HOME CADET K1

30. 063 BERENGUER, POL HOME CADET K1

31. 064 ROSELL, BIEL HOME CADET K1

32. 066 FENES, ARNAU HOME CADET K1

33. 068 SERRA, OSCAR HOME CADET K1
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CAMPIONAT DE CATALUNYA ESLÀLOM

24/09/2016  -  PONTS

RELACION DE INSCRIPCIONES  CADI CANOË KAYAK

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

34. 069 ROMERO, FERRAN HOME CADET K1

35. 071 TRAVÉ, MIQUEL HOME CADET K1

www.fcpiraguisme.com Impreso el 23.09.2016 a las 09:54 Página 6



CAMPIONAT DE CATALUNYA ESLÀLOM

24/09/2016  -  PONTS

RELACION DE INSCRIPCIONES  CAIAC BAIX CINCA

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 016 COSTA, CARMEN DONA SÈNIOR K1

2. 017 CUCHÍ, JÙLIA DONA SÈNIOR K1

3. 056 BELTRAN, RAUL HOME JUNIOR K1

www.fcpiraguisme.com Impreso el 23.09.2016 a las 09:54 Página 7



CAMPIONAT DE CATALUNYA ESLÀLOM

24/09/2016  -  PONTS

RELACION DE INSCRIPCIONES  USA

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 013 JACOB, SEU OBRIDORS
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